MASTER LEDspot &
MASTER LEDspot Value
MR16/MR11 Niedervol...
MASTER LEDspotLV D 7-40W 827 MR16 24D
Ersetzten Sie ihre alten Halogen-Niedervolt-Reflektorlampen und
sparen Sie bares Geld. MASTER LEDspot MR16/MR11 haben mit ihren
kompakten Abmessungen die perfekte Passform als Ersatz für
Halogen-Reflektorlampen und verbrauchen bis zu 80% weniger

Produktname MASTER LEDspotLV D 7-40W 827
MR16 24D
Bestellbezeichnung MAS LEDspotLV D 7-40W 827 MR16
24D
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
10
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
10
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8718291741350
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8718291741367
12 NC 929000263002
Nettogewicht pro
Stück
0.060 kg
Hinweise
• Nicht für den Einsatz in sehr luftfeuchter Umgebung geeignet (z.B.
über der Dusche)
• Nicht für elektronische Schalter geeignet
• Max. 80% Luftfeuchtigkeit
• Min. 10 mm Luftraum beim Deckeneinbau zur Gewährleistung der
konstanten Wärmeableitung
Abmessungsskizzen
C
D MASTER LEDspotLV D 7-40W 827 MR16 24D
Product C (Norm) D (Norm)
LED D 7-40W 827 MR16 24D 54 50
5.3
GU5.3
Photometrische Daten
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
7-40 W, 7-35 W MR16 2700K
MASTER LEDspot & MASTER LEDspot Value MR16/MR11 Niedervol...
2014, Dezember 10
Änderungen vorbehalten
MASTER LEDspot & MASTER LEDspot Value MR16/MR11 Niedervol...
© 2014 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Alle Rechte vorbehalten.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. Koninklijke Philips N.V.